徐州市中等专业学校

学生宿舍连体床采购招标公告

徐州市中等专业学校学生宿舍改造，需采购学生宿舍用连体床一批，诚招专业家具制造商加工定制。现就制作招标事宜公告如下：

    一、定制采购内容：

学生宿舍用连体床一批。（规格、材料等、工艺要求另见附表）

    二、安装工期及地点：

2015年8月20日前，安装至校方指定房间，并按学校要求进行固定。

    三、验收与付款：

连体床安装结束，验收合格后，四个月内付款80%，余款作为质保金，一年后无质量问题，一次付清。

    四、请具备制作安装能力的厂商携带生产资质证书或经营许可证书、学校业绩表、工程及报价单等招标文件，于7月24日下午4：30分到徐州市中等专业学校食堂三楼会议室参加投标。

    五、评标:

1、本标段以厂商资质、业绩、选材、价格等为依据综合评价定标。

2、中标人须当日与标方签订制作采购合同，交履约保证金贰万元，否则，标方有权另行选定中标人。(联系人：赵传晶，电话：13813450889)

徐州市中等专业学校

2015年7月21日

附表：

学生宿舍连体床

★技术要求：

    床体规格：4000*900*1800(MM)

    床头直径50厚度1.5毫米，床邦国标50毫米角钢，床撑25*25*1.2(毫米），爬梯直径32厚度1.2毫米，蚊帐杆直径19厚度1.0毫米，踏步厚度1.5毫米防滑钢板，床铺板为欧洲云杉厚度15毫米，木床撑20*30毫米，油漆涂饰符合国家相关标准要求，采用国家标准的优

质环保油漆。
[image: image1.png]